

سه‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۳۹۷ ● ۲۳ رجب ۱۴۳۹ ● ۱۰ آپریل ۲۰۱۸

اخبار

گواردیولا: شاید مقصر این شرایط من باشم

پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی معتقد است که اشتباهات او باعث نتایج اخیر سیتی شده است. سیتی فرصت کسب قهرمانی لیگ برتر را در دیدار مقابل بولتونا با شکست ۲-۳ در برابر شاگردان مورینیو از دست داد. در ابتدا سیتی ۰-۲ از بولتونا پیش افتاد ولی با دو گل پوگبا و یک گل از اسماعیلینگ، نتیجه به نفع شیاطین سرخ برگشت. آنها هفته گذشته نیز مقابل لیورپول ۰-۳ شکست خوردند و حال پپ خود را مقصر این نتایج می‌داند. او گفت:« خیلی در این رابطه فکر کرده ام. بارها در جمپینوزلیگ، در عرض ۱۰ یا ۱۵ دقیقه بازی از دستمان در رفته است. به این موضوع خیلی فکر کرده ام. در بارسلونا، بازی در دقیقه ۰۷، ۰۰- بود و در دقیقه ۹۰، ۰-۳. بارها این اتفاق افتاده است. شاید تقصیر من هستم. باید به این موضوع فکر کنم ولی به نظر وقتی توپ و میدان در اختیار شما باشد، می‌توانید موقعیت‌های زیادی ایجاد کنید. امار نشان می‌دهد که وقتی تیم با ثبات است، موقعیت‌های زیادی ایجاد می‌کنیم ولی بیشتر گل می‌خوریم.

ناواس: تا پایان قراردادم در رئال خواهم ماند

کیلور نواس، گلر رئال مادرید مدعی شد که قصد دارد تا پایان قرارداتش که دو سال آینده است، در این تیم بماند. نواس عملکرد خوبی در دو دیدار اخیر رئال مقابل بونتوس و اتلتیکوبارمید داشت و بارها با واکنش‌هایش دروازه تیمش را نجات داد. حال و او بازی روز یکشنبه و تساوی مقابل اتلتیکو، مدعی شد که قصد دارد تا پایان قراردادش در تیم بماند.او گفت:« من در آراش کامل هستم. دو سال از قراردادم باقی مانده و قصد دارم تا پایان در تیم بمانم. مردم از من درباره جدایی سوال می‌کنند ولی من فقط برای دیدن خانواده ام به کاستاریکا خواهم رفت.»تساوی روز گذشته، رئال را در فاصله ۴ امتیازی اتلتیکو نگه داشت و نواس در این رابطه گفت:« باید تا پایان منتظر ماند و جنگید. فصل آسانی برای ما نبوده و باید ببینیم تا کجا می‌توانیم پیش برویم. هیچ‌گاه تسلیم نخواهیم شد.»

رانیری: میربگری در ایتالیا؟ فصل بعد هم در نانت حضور خواهم داشت

با وجود شایعاتی که از کلودیو رانیری به عنوان سرمربی آینده تیم ملی ایتالیا یاد می‌کنند، سرمربی سربا می گوید که فصل بعد هم در این باشگاه به کارش ادامه خواهد داد.از رانیری در کنار آنتونیو کوئنته، کارلو آنچلوتی و ویرتو مانچینی به عنوان گزینه های جانشینی جانپیرو ونتورا در تیم ملی ایتالیا یاد می‌شود. او که قبلا از علاقه خود به هدایت آتزوری گفته بود، ظاهرا تغییر موضع داده است: من با نانت قرارداد دارم. رسانه ها یک روز از این می‌گویند که من به ایتالیا خواهم رفت و روز دیگر از نیس به عنوان مقصد بعدی من یاد می‌کنند. سال بعد هم در نانت خواهم بود چون قراردادی دو ساله با آن‌ها دارم.

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

سیدامین حسینی

روزنامه‌مسح ایران

در انتظار معجزه



مقابل بارسلون پنج گل به خودی زده اند که این نشان از دفاع متراکم و منسجم حریفان این تیم دارد و بعضا با اعمال فشار از سوی آبی اناری ها دچار اشتباهات مرگبار می شوند و دروازه خودی را باز می کنند.

یک بازی جسورانه و تهاجمی از سوی رم و عملکرد منسجم و بی نقص در بازی برگشت شاید بتواند گلابدیاورها را تاریخ ساز کرده و راهی نیمه نهایی کند.

رئال مادرید- بونونتوس
بدون راموس بدون دیبالا

حساس ترین بازی این مرحله که تداعی کننده فینال فصل گذشته بود خیلی زود و با هنرنمایی رونالدو و البته ایسکو پرونده اش بسته شد.

زیدان در بازی رفت تیم اش را بدون تغییر نسبت به فیثال لیگ قهرمانان اروپا در سال گذشته به میدان فرستاد و ایسکو به عنوان

شانس‌شان در مسیر برگرداندن می‌یوانباید به روزهای قهرمانی‌اش بود

اما با اینکه او فصل گذشته دو جام کسب کرد- جام اتحادیه و لیگ اروپا- از نظر جذابیت، بازی‌های تیم او شاید با اختلافی ناچیز نسبت به تیم‌های فآن‌خال و مویس بهتر بوده باشد. یوانبندتی که مورینیو ساخته هنوز انگیزه و عطش منچستربونایتد جام درو کم فرگوسن را ندارد اما او به شیوه‌ای منطقی این موضوع را توجیه کرد و گفت که مجبور بودن یوانبندتی نامتعارف را از نو بسازد. تیم او همچنین به شیوه‌ای غیرمصرفانه در رقابت با سیتی پپ گواردیولا قرار گرفته و مقایسه شده با تیمی که زیرساخت‌ها و بستر لازم برای موفقیتش مدت‌ها پیش از آنکه سرمربی سابق بایرن مونیخ بیاید، فراهم شده بود.با این حال مورینیو هم بوجه هفتگی را صرف خرید تعدادی از بازیکنان طراز اول دنیا کرد و این یعنی که فقدان پیشرفت از نقطه نظر جذابیت – و البته از این منظر که تیم او مدعی قهرمانی است – به شیوه‌ای روزافزون در این فصل تبدیل به یک مساله شده است. حذف شیاطین سرخ از لیگ قهرمانان اروپا توسط سوپا در ماه گذشته، زمانی که رقیب اسپانیایی شیاطین سرخ را به خاطر رویکرد منفی و به شدت محتاطانه‌شان مجازات کرد، تفکرات مورینیو

لیگ قهرمانان امسال می‌خواهد با حذف شاگردان هاینکس تاریخ ساز شود.پوپ هاینکس از بایرن بی روح و کم خطر تیمی بی رحم و هجومی ساخته و آن‌ها پس از کسب قهرمانی بوندسلیگا چشم به جام گوش درازی دارند که سال‌ها پس از آن دور اند.

منچستر سیتی-لیورپول
صلاح لیورپول را کلوپ داند

لیورپول در کمتر از سی دقیقه نتیجه ای را رقم زد که کمتر هوادار این تیم بندری انتظار آن را می‌کشید.لیورپول که این روز ها با سلاح صلاح حریفان را قربانی می‌کند می‌خواهد چهار تیم لیگ قهرمانان اروپا تا حدودی جبران نماید.کلوپ با اندوخته ای مناسب پا به منچستر خواهد گذاشت و بدون تردید تمرکز خود را بر ضد حملات خواهد گذاشت.در این راستا صلاح‌مانه و فرمینیو نقش کلیدی ایفا خواهند کرد.گواردیولا و تیم اش که در ابتدای هفته قهرمانی خود در لیگ برتر را با شکست مقابل رقیب هم شهری به تعویق افتاده می‌بینند نمی‌خواهند وداعی تلخ با لیگ قهرمانان داشته باشند.قطعا یکی از دلایل مهم آوردن گواردیولا به منچستر به دست آوردن لیگ قهرمانان اروپا است.شیخ منصور دیگر از به دست آوردن جام ادلی خوشحال نمی‌شود و بعد هم نیست با حذف سیتی از لیگ قهرمانان به دنبال جانشینی برای گواردیولا باشد.

تیم های مرحله ی نیمه نهایی تا حدود زیادی مشخص شده اند و فقط اتفاقات فوتبالی زیادی دور از انتظار می تواند تغییر در آن پیدا کند.باید منتظر بود و دید شگفتی رقم خواهد خورد و اهالی فوتبال سوپرایز خواهند شد یا اینکه برندگان دور رفت رهسپار نیمه نهایی می گردند.

در معرض شدیدترین انتقادها قرار داد. برد سوپا و عملکرد ضعیف یوانبندت نشان می‌داد که مورینیو توانایی ساختن تیمی که بازی‌اش دو عامل چشم‌نوازی و استقامت را داشته باشد، از دست داده است. با این حال عملکرد من‌بونایتد در نیمه دوم پیروزی ۳ بر ۲ مقابل سیتی مانند یک بیداری دوباره برای مورینیو و باشگاه بود. یوانبندت در نیمه اول عملکرد ضعیف او که جز ۲ گلی که خورد، می‌توانست ۳ گل دیگر هم بخورد و خط یک رسوایی و شک شکست تحقیرآمیز تمام عیار را بیخ گوش خود می‌دید. ۱۵ دقیقه بین دو نیمه اما همه چیز را عوض کرد. مورینیو همه بازیکنانش را از لب تیغ گذراند قبل از آنکه آنها را با رویکردی متفاوت برای نیمه دوم به میدان بفرستد.

پیشرفت یوانبندت در مقطعی در این فصل آهسته بوده است اما پیروزی این تیم در خانه سیتی مانند ظاهر شدن اولین شکوفه‌ها برای بهار جدید این تیم بود و مورینیو اکنون باید از این شکوفه‌ها تا زمان به بارشستن آنها در فصل آینده محافظت کند. منچستربونایتد او نشان داد تیمی است که نه تنها می‌تواند از پس رقبای بزرگ خود برآید بلکه می‌تواند مقابل آن‌ها بازی‌هایی تماشایی ارائه کند.

شماره ۲۴۴۷

اخبار

نوری شاهین: باید در لیگ دوم شویم

تیم های اشتونگارت و دورتموند در هفته بیست و نهم بوندس لیگا به مصاف هم رفتند و زنبور ها به پایان رسید. نوری شاهین، بازیکن تیم دورتموند در پایان این دیدار درباره بازی تیمش صحبت کرده است.

او گفت:با این که کاملاً از حریف بهتر بودیم، زدن اولین گل برای ما در این بازی بسیار مهم بود. البته به نظرم کرسیتین (پولیشیچ) نمی‌خواست از آن جا گل بزند (می‌خواست ساینر کند)، با این حال می‌توانیم با خوشحالی این موضوع را بپذیریم. بعد از آن بهتر کار کردیم حتی اگر زیاد هم ایستادگی نکرده باشیم. به دنبال شکست ۶-۰ برابر بایرن مونیخ، اگر این بازی به دومین شکست ما تبدیل می‌شد ما را به حاشیه می‌برد. شما به طور معمول با کسب یک پیروزی بعد از شکست کمی از لحاظ ذهنی آرام می‌شوید. بعضی وقت‌ها لازم است تا یک گل بزیند تا دوباره سرپا شوید. در پایان شایسته پیروزی بودیم.

این واقعیت است که چیز های زیادی باید پیشرفت کنند. عملکرد ما در نیمه دوم یک قدم رو به جلو محسوب می‌شود. با این حال کاملاً بی‌نقص نبود. حالا باید به پنج بازی پایانی لیگ نگاه کنیم و لیگ را در بهترین حالت یعنی دومی به پایان برسانیم. به همه نیاز داریم. نه فقط بازیکنان بلکه همه هواداران هم باید کمک کنند. بعد از آن باید تجزیه و تحلیل سختی از کل فصل داشته باشیم.

گتوزو: باید سه امتیاز را کسب می‌کردیم

جنارو گتوزو، سرمربی میلان پس از تساوی ۱-۱ مقابل ساسولو، به انتقاد از عملکرد خط حمله تیمش پرداخت.

دو تیم در سن سیرو به مصاف یکدیگر رفتند و در ابتدا این ساسولو بود که با گل پولیتانو از میلان پیش افتاد ولی روسوری توانست با تک گل کالینیچ، کار را به تساوی کشاند و ۱ امتیاز کسب کند. این تساوی به مذاق گتوزو خوش نیامد. و او انتظار عملکرد بهتری را داشته است.

سرمربی ایتالیایی گفت:« با تمام وجود در خط حمله حاضر نشدید. اگر اینطور در خط حمله حاضر نشوید، نمی‌توانید به حریف ضربه بزنید. دو توپ در منطقه ای که سوسو می‌توانست کار را تمام کند به او رسید. البته عملکرد ما خوب بود ولی باید پیروز می‌شدیم. حالا سه امتیاز را کسب نکرده ایم ولی نا امید می‌معنای ندارد.» گتوزو سپس به تمجید از کالینیچ پرداخت و گفت:« او و آندره سیلوا بازیکنان مهمی هستند. برای نیکولا خوشحالم که گلزنی کرد ولی شاید باید بهتر کار کند زیرا ما به مهاجمان خود نیاز داریم.»

علی ملک زاده ۲- محمد زنگی آبادی ۳-اکبر ملک زاده ۴- علی رستمی زاده ۵- محمود اسماعیل ۶- اکبر دوست محمدی ۷- مصطفی زنگی آبادی به طریت آبادی امان رمضان زنگی آبادی ۸-احمد اسماعیلی ۳- علی جعفری ۹- حبیب اله جعفری ۹- عباس جعفری ۶- علی دوست محمدی و ۱۸ نفر دیگر که در دادخواست ذکر شده‌است به‌خواسته حکم به تقسیم اب ۸۲۱ مالکیتا بدین توضیح که خواهانهای ادعی هستند که بعضی از خواهانگام مراتب به تصرف اب بعضی دیگر شده‌اند و این امر باعث شده‌است که پرونده متعددی تشکیل شود چه در مورد مطالبه اجره ائمتل ویا معلوم شدن سهم و همبمنظور باعث به هم ریختن سهم ما گردیده‌است تقاضا نموده‌اند که با رایجاع به کارشناس معلوم شدن سهم هر یک قضیه حل گردد به هر حال با عنایت به تخصصی بودن امر و اینکه بعضی از مالکین تشخیص قبلی را قبول نداشته‌اند دادگاه موضوع را به کارشناس رایجاع نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاسی) که طی آن چگونگی تقسیم اب و تقسیم اب ۸۲۱ مالکین صادر است دادگاه دعوای خواهانها را وارد دانسته و حکم به تقسیم مطالبات) نموده‌است و پس از اعتراضی به نظر کارشناس واحد و یک سری اقدامات دیگر پرونده به کارشناسان متعدد رایجاع تا اینکه هیات کارشناسی ۸ نفره در تاریخ۹۶/۲/۱۴ روز خود را تشکیل داده‌است و این نظریه به طرین رایجاع گردید طرفین همبمنظور وارد ثالث درموعد مقرر به نظریه است و اینکارشناسی اعتراضی ننموده‌اند لذا دادگاه در خصوص دعوای خواهانهای اصلی و همبمنظور دادخواست وارد ثالث آبادی به طریت خواهانها و خواندگان دعوای اصلی با توجه به مدت دادخواستی اعلامی اظهارات طرفین تصویر استناد و مدارک مالکیت نظر کارشناسی (هیات ۸ نفره ۸ قضاس
